ALUMINIO/PLASTICO  AMBAR  SECUNDÁRIA  -
CAIXA  DE  CARTOLINA  SEM  COLMEIA
REGISTRO NO M.S.: 1134301740034

CP 1.732.000,00 0,1200 207.840,0000

MODELO: CAP
MARCA/FABRICANTE: HIPOLABOR-MG (MG)

Valor total da proposta: 10.566.662,6600

O valor total dessa proposta é de R$10.566.662,6600 (dez milhões quinhentos e sessenta e seis mil e seiscentos e sessenta e dois reais e 
sessenta e seis centavos).

Dados Comerciais:
Inscrição Estadual: 0096822-60

Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: 13.705-7
Agencia: 3433-9 - Empresarial Recife

BANCO DO BRADESCO
AG. 1058-8
C/C 6204-9

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DE CONTRATO